
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА БОГАТИЋ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Одељење за урбанизам, комунално – стамбене послове, грађевинско земљиште
и инфраструкту 
Број предмета: ROP-BOG-34638-IUP-1/2024 
Заводни број: 351-7-73/2024-04 
Датум: 29.10.2024. године 
Мике Витомировића 1, Богатић, Србија

 

Општинска управа Општине Богатић, Одељење за урбанизам, комунално-
стамбене послове, грђевинско земљиште и инфраструктуру, на основу члана
158. ст. 2. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС“ бр. 72/09,
81/09-исправка, 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука
УС, 98/13-одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21,
62/23.), члана 44. става 1. Правилника о поступку спровођења обједињене
процедуре електронским путем („Службени гласник РС“ бр. 96/23) и члана
136., 140. и 141. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“
бр.18/16, 95/18-аутентично тумачење и 2/23-одлука УС), решавајући по захтеву
Рибић Симеуна из Бадовинаца, ул. ---------------------------, чији је пуномоћник
Миодраг Даничић из Шапца, за издавање употребне дозволе за изграђени
стамбени објекат, који се налази у Прњавору, у ул. Др. Арчибалда Рајса бр. 146,
на катастарској парцели број 2859 К.О. Прњавор, доноси:

 

Р Е Ш Е Њ Е

I ОДБИЈА СЕ захтев Рибић Симеуна из Бадовинаца, ул. ----------------------------
------------------------------ за идавање Решења о употребној дозволи за изграђени
стамбени објекат спратности П, укупне бруто површине 202,00 м² у Прњавору,
у ул. Др. Арчибалда Рајса бр. 146, на катастарској парцели број 2859 К.О.
Прњавор, као НЕОСНОВАН.

О б р а з л о ж е њ е

Рибић Симеун из Бадовинаца, ул. -------------------------9, поднео је преко
овлашћеног лица Миодрага Даничића из Шапца, овом Органу захтев број ROP-
BOG-34638-IUP-1/2024, заведен под интерним бројем 351-7-73/2024-04 од
22.10.2024. године за издавање употребне дозвола изграђеног стамбеног
објекта из диспозитива овог решења.



Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је
да на основу члана 158. ст. 2. Закона о планирању и изградњи ("Службени
гласник РС“ бр. 72/09, 81/09-исправка, 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-
одлука УС, 50/13-одлука УС, 98/13-одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19,
37/19-др.закон, 9/20, 52/21, 62/23.) и члана 44. става 1. Правилника о поступку
спровођења обједињене процедуре електронским путем („Службени гласник
РС“ бр. 96/23) овај орган није надлежан за поступање по захтеву.

Имајући у виду наведено одлучио је на начин ближе описан и изреци овог
решења.

ПОУКА: Против овог решења може се изјавити жалба Министарству
грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС – организациона јединица
Ваљево у року од 8 дана од дана пријема, таксирану са 590,00 динара
републичке административне таксе на рачун бр. 840-742221843-57, позив на
број 97  26-024 и предаје се преко овог Органа, непосредно писмено или
усмено на записник или шаље препоручено путем поште.

Решење доставити: подносиоцу захтева и архиви.

                Обрадио:                                                          Руководилац Одељења:

дипл.п.планер Драган  Јосиповић                   мастер.инж.грађ. Зоран Арсеновић


